
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

Постовая ул. 59 г. Краснодар, 350063,тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

г. Краснодар
№ ■ - / £ Г - о

О назначении ответственного лица за антикоррупционную работу в 
МБОУ ДО СШ №7 на 2024-2025 учебный год

В целях выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в 
МБОУ ДО СШ №7 на 2024-2025 учебный год заместителя директора 
Размыслову Веру Николаевну.

2. Назначить ответственным по профилактике антикоррупционных 
правонарушений при осуществлении закупок на 2024-2025 учебный год 
заместителя директора Размыслову Веру Николаевну.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С приказа^ ознакомлена:

_____ / ______ В.Н.Размыслова < И Л  0 "?_________ 2024 г.


		2024-09-04T13:27:44+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич




